

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

(四半期連結損益計算書)

(第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自平成25年4月1日 至平成25年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成26年4月1日 至平成26年6月30日)
売上高	151,697	159,117
売上原価	117,065	119,640
売上総利益	34,631	39,477
販売費及び一般管理費	34,154	37,581
営業利益	476	1,895
営業外収益		
受取利息	102	53
受取配当金	547	1,050
為替差益	1,144	—
その他	183	271
営業外収益合計	1,978	1,374
営業外費用		
支払利息	699	601
持分法による投資損失	585	680
為替差損	—	231
その他	155	139
営業外費用合計	1,440	1,652
経常利益	1,014	1,618
特別利益		
固定資産売却益	358	5
投資有価証券売却益	12	46
特別利益合計	371	51
特別損失		
固定資産処分損	17	77
投資有価証券評価損	39	296
和解金	420	—
その他	57	18
特別損失合計	534	391
税金等調整前四半期純利益	851	1,278
法人税等	375	650
少数株主損益調整前四半期純利益	475	627
少数株主利益	403	399
四半期純利益	72	228

(四半期連結包括利益計算書)

(第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 平成25年4月1日 至 平成25年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 平成26年4月1日 至 平成26年6月30日)
少数株主損益調整前四半期純利益	475	627
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	3,718	9,149
繰延ヘッジ損益	△8	△125
為替換算調整勘定	2,385	△895
退職給付に係る調整額	—	1,042
持分法適用会社に対する持分相当額	25	33
その他の包括利益合計	6,120	9,204
四半期包括利益	6,596	9,832
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	5,752	9,527
少数株主に係る四半期包括利益	844	304